ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 27» января   2012 года  № 4

«Об изменении условно разрешенного вида использования земельного участка»

 Рассмотрев заявление Лунина Евгения Сергеевича об изменении условно разрешенного использования земельного участка по адресу Самарская область , Богатовский район, с.Виловатое, ул.Октябрьская, 67Б, представленную рекомендацию срочной комиссии и в соответствии с п. 9 ст. 39  Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка на 07.03.2012 года.

2. Данное постановление опубликовать в районной газете «Красное знамя».

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава сельского поселения Виловатое

муниципального района Богатовский

Самарской области

                                  С.М. Пестровский